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4 Aralık Dünya Madenciler Günü, Edirne genelinde ilk
defa Uzunköprü’de düzenlenen törenle kutlandı.
Cumhuriyet Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı önünde saat
10.00’da gerçekleştirilen törene; Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Edirne Temsilcisi Abdullah
Doğutürkü, Trakya Madenciler Derneği Yönetim Kurulu
Başkanı Cahit Sağlam, TMMOB İstanbul Şubesi 2.
Başkanı Bülent Şentürk, Maden Mühendisi Sedat
Öksüztepe, Keşan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu
Başkanı Ender Mağden ve madenciler katıldı.
Anıt’a çelenk konulması, saygı duruşunda bulunulması ve

İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan törenin açış konuşmasını 
TMMOB Edirne Temsilcisi Abdullah Doğutürkü yaptı.
Madenciliğin tarihsel gelişmesini anlatan Doğutürkü, Madenciler Günü’ne ilişkin şunları kaydetti:
“Roma İmparatorluğu zamanında babasının gazabından kaçan Santa Barbara'nın, 4 Aralık günü
bir mağaraya sığındığı ve mağarada çalışmakta olan madencileri koruduğuna inanıldı ve bu
nedenle madencilerin koruyucu azizesi olarak kabul edildi. Santa Barbara'nın İzmit'te yaşamış
olması ve efsanenin geçtiği mekanların Anadolu olmasından dolayı 4 Aralık, önce Anadolu'da
sonra da Avrupa ve tüm dünyada ‘Dünya Madenciler Günü’ olarak kutlanmaktadır.”
Madencilik sektörünün, dün olduğu gibi bugün de vazgeçilmez konumunu sürdürdüğünü ifade
eden Doğutürkü, açıklamasını şöyle sürdürdü:
“Yeraltı kaynaklarını her türlü tehlike ve zorluk altında doğayla mücadele ederek üreten
madencilere, toplumun vefa borcu bulunuyor. Yerin metrelerce altında insanlığa hizmet için
gerektiğinde canlarını hiçe sayan maden emekçilerine hak ettikleri değerin verilmesi aynı zamanda
bir insanlık görevidir. 
Her şeyin ticarileştirilerek yıkımının arsızca sürdürüldüğü günümüzde madenler de sadece ticari bir
meta, piyasa malı gibi değerlendirilmekte ve pazara sürülmektedir. Bunun sonucu; her yedi
dakikada bir iş kazası yaşanması, ölümler, maden mühendisi meslektaşlarımızın giderek artan
işsizlik gerçeği, çalışma koşullarının olumsuzluğu ve yaşam standartlarının sürekli düşüşü ile
kaynaklarımızın talanı olmuştur. Bütün bu sorunlara çözüm üretmek ve uygulamak ülkeyi
yönetenlerin ve siyasi iktidarların asli görevidir. Maden Mühendisleri Odası olarak, kamuoyunu
bilgilendirmek ve yetkilileri uyarmak görevlerimiz arasındadır ve bu görevimizi yerine getirmeye
devam edeceğiz.”
Keşanlı Makine Mühendisi Sedat Öksüztepe de Danişment Havzası’nda 4 binden fazla maden işçisi
çalıştığını kaydederek, “Bugün Danişment Havzası’nda 50’den fazla kömür işletmesi, 15 taş ocağı
bulunmaktadır. Bu çark Uzunköprü, Keşan, Malkara ekonomisine büyük katma değer
sağlamaktadır. Özellikle son yıllarda gurbetçi işçilerin ailelerini yanlarına getirmesi bölge
ekonomisinde önemli bir dişliyi oluşturmaktadır.” dedi.
Öksüztepe, maden ocaklarının yoğun olduğu bölgelerde madencilik okulları açılması, ayrıca
madencilik şartlarının da iyileştirilmesi gerektiğini belirtti.
TMMOB İstanbul Şubesi 2. Başkanı Bülent Şentürk de “Bilime, teknolojiye, yeniliklere açık bir
şekilde işçinin eğitimini iyi bir şekilde yaparsak ve sorunun eğitimle çözüleceğine inanırsak,
kazaların birçoğunu önleyebiliriz. Trakya Havzası önemlidir. Bu havza Türkiye gündemine çok
fazla gelmemektedir. Biz Oda olarak, bu havzanın önemini ortaya koyacak etkinlikler yapmayı
planlıyoruz. Daha sonra ‘Trakya Maden Havzasının Potansiyeli ve Sorunları’ şeklinde çalıştay
yapmayı hedefliyoruz.” şeklinde konuştu.
Törende son konuşmayı Trakya Madenciler Derneği Başkanı Cahit Sağlam yaptı. Birçok ürünün
madenden yapıldığına dikkat çeken Sağlam, “Bizler yer altındaki hafriyatın hırçın yapısına rağmen
yüzlerce metre derinliklere iniyoruz. Buradan insanların refahı ve mutluluğu için madenleri
çıkartarak, insanların hizmetine sunuyoruz. Bunu yerin yüzlerce metre derinliğindeki karanlıktan
aydınlığa çıkması için uğraşan çalışanlara teşekkür ediyorum. Bu etkinliği tertip edenlere teşekkür
ediyoruz. Trakya Madenciler Derneği olarak, bu etkinliğin düzenlenmesinden dolayı mutlu olduk.
Gelecek yıllarda bu günümüzü daha iyi şekilde kutlayacağız.” dedi.
Törende, madenciler tarafından, “İş cinayetlerinde kaybettiğimiz meslektaşlarımızı anıyoruz.
Madenlerde ölüm maden emekçisinin kaderi değildir” yazılı pankart açıldı.

Bu haber 26 defa okundu.
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 Açık Öğretim Lisesi Sınavı İpsala’da da yapılacak

 Edirne 1. Eğitim ve Kültür Festivali, 24-26 Kasım tarihlerinde yapılacak

 Danıştay, Ergene Havzası Revizyon Çevre Düzeni Planı için yürütmeyi durdurma kararı verdi

 EDESOB ve İş-Kur iş birliği ile açılan kursların kayıtları başladı

 TRAKYAKA, ilk teşvik belgesini Çorlu’ya verdi

 Edirne Kent Konseyinin ‘Ulaşım’ konulu toplantısı yapıldı

 1992/4 tertip erlerin sevk tarihleri açıklandı
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